
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLVI Publicação Semanal Segunda Feira, 02 de Maio de 2022. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
ATO AVISO DE ADIAMENTO 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009/2022 

A Pregoeira Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão 
pública do Pregão Eletrônico nº 00009/2022, para o dia 18 de Maio 
de 2022 às 11:30 horas; e do início da fase de lances para o dia 18 de 
Maio de 2022 às 11:31 horas, cujo o aviso foi publicado na Edição 78, 
seção 3 pag 283, coluna I no DOU 27/04/2022. Referência: horário de 
Brasília - DF. Informações: das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, na 
Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - 
PB. Telefone: (83) 99655–9439. E-mail: 
prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br. Site: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Riacho dos Cavalos, 
28 de Abril de 2022. Loreta Maria Vieira - Pregoeira Oficial. 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2022 

A Pregoeira Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão 
pública do Pregão Eletrônico nº 00010/2022, para o dia 18 de Maio 
de 2022 às 13:30 horas; e do início da fase de lances para o dia 18 de 
Maio de 2022 às 13:31 horas. Referência: horário de Brasília - DF. 
Informações: das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, na Rua Dr. 
Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB. Telefone: 
(83) 99655–9439. E-mail: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br. 
Site: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Riacho dos 

Cavalos - PB, 28 de Abril de 2022 LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira 
Oficial. 

 

 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

